
Gdansk. 26.07.2011

Dotyczy: postępowania o udzie|enie zamÓwienia pub|iczneqo prowadzoneoo w trybie przetarou
nieoqraniczonego ponizej 193 000 euro na dostawę artykułow rek|amowvch ipromocyinych d|a
Politechniki Gdanskiei. Wydziału Fizvki Technicznei i Matematyki Stosowanej oraz na potrzeby
proiektu ..Za reke z Einsteinem - edycja !1" ZP 2451019/D/11.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (tj.
Dziennik Ustaw z dnia 25 czerwca 2010 r. Nr 113, poz' 759) ZamawiĄący Po|itechnika Gdanska,
Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej informuje, ie W postępowaniu o udzie|enie
zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ponizej 193 000 euro na
dostawę artykułow rek|amowych i promocyjnych d|a Po|itechniki Gdanskiej, Wydziału Fizyki
Technicznej i Matematyki Stosowan ej oraz na potrzeby projektu ,,Za rękę z Einsteinem - edycja ||,' ZP
245t019tD111.

wybrano ofertę nie pod|egającą odrzuceniu:

Część A:

,,AGME'' Karina Rafałko
uI. Składowa 1212
15.398 Białystok

za cenę: 3124,20 zł,ktora otrzymała łącznie 100 pkt. w kryterium cena - 100%.

Pozostałe oferty otrzymalty następujące iloŚci punktow:

KAPITAŁ LUDzK|
NARoDoWA STRATEC|A sPÓJNoŚc| Projekt finansowany ze środkÓw

Unii Europejskiej w ramach
Eur opej s kie go Fundu s zu Sp ote c z ne g o

1. PPHZapol Dmochowski, Sobczyk Sp.J., Al. Piastow 42,71-062 Szczecin
2. ,,Dinx" L. Misztela, Sp. J., ul. Polna 15, 97-350 Gorzkowice
3. INTER...TEST, ul. Mieszka | 6, 96-500 Sochaczew
4. lDP !NTERSIGN, u|. M. Curie - Skłodowskiej 6, 90-505 ŁÓdŹ
5. ,,AUTENT!C'' Jacek Ś|ebzak, u|. Czerwonych Beretow 14, 00-910 Warszawa
6. AVIC Jakub Łuczak, Al. Niepod|egłoŚci 7338, 81-840 Sopot

Gzęśc B:

,,Dinx" L. Misztela, Sp. J.
u l .  Po lna 15
97-350 Gorzkowice

za cenę: 29 274,00 zł, ktÓra otrzymała łącznie 100 pkt. w kryterium cena - 100%.

Pozostate oferty otrzymały następujące i|ości punktow:

1. PPH Zapol Dmochowski, Sobczyk Sp J , Al. Plastow 42,71-062 Szczecin
2. ,,AcME'' Karin Rafałko, u|' Składowa 12l2, 15-398 Biatystok
3. ,,INTER...TEST, ul. Mieszka ! 6, 96-500 Sochaczew
4' IDP INTERS|GN, u|. M. Curie - Skłodowskiej 6, 90.505 ŁÓdŹ
5. ,,AUTENTIC'' Jacek Ś|ebzak, ul. Czenruonych Beretow 14, 00-9,10 Warszawa

Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawffi
ustawy Pzp.

uNrA EURoPEJsKA f-- - -- I
EURoPEJSKI I  *  *  |

FUNDUSZ sPoŁEczNY | 
** 

* ** |

39,68 pkt
57,85 pkt
74,04 pkt
63,49 pkt
64,29 pkt
61 ,90  pk t

49,28 pkt
63,07 pkt
71,20 pkt
62,38 pkt
65,89 pkt

POLITECHNIKI G


